Sy,

/ Istituto Comprensivo "M.E.LEPIDO"
i *3 Via Premuda, 34 - 42123 REGGIO EMILIA (RE)
\Q 3 Tel. 0522/585889 - Fax 0522/383352

O C.F.80015410352 - COD. MECC. REIC841008

>

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore

Stampati *** PERSONA FISICA ***
Spese postali POSTE ITALIANE SPA
Assistenza medico-sanitaria ATS CONSULENTI ASSOCIATI

= Assistenza medico-sanitaria ATS CONSULENTI ASSOCIATI

<'r Assistenza psicologica, sociale e religiosa ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE

— Assistenza psicologica, sociale e religiosa ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE

Lr.) Compensi netti *** PERSONA FISICA ***

8 Stampati AGENZIA DELLE ENTRATE

g Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe AGENZIA DELLE ENTRATE

S Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE

O Ritenute erariali a carico del dipendente AGENZIA DELLE ENTRATE

ul) Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr AGENZIA DELLE ENTRATE

8 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna

g Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe AGENZIA DELLE ENTRATE

O Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE

é Ritenute erariali a carico del dipendente AGENZIA DELLE ENTRATE

j Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr AGENZIA DELLE ENTRATE

8 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna

O Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. *** PERSONA FISICA ***

5 Cancelleria BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

X Spese postali POSTE ITALIANE SPA

g Altri oneri straordinari n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE

X Assistenza medico-sanitaria AGENZIA DELLE ENTRATE

('T) Assistenza medico-sanitaria AGENZIA DELLE ENTRATE

(_D Restituzione somme non utilizzate a Famiglie *** PERSONA FISICA ***

&J Restituzione somme non utilizzate a Famiglie *** PERSONA FISICA ***

al) Restituzione somme non utilizzate a Famiglie *** PERSONA FISICA ***

8 Compensi netti *** PERSONA FISICA ***

;! Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe AGENZIA DELLE ENTRATE

8 Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE

L Ritenute erariali a carico del dipendente AGENZIA DELLE ENTRATE

& Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amr AGENZIA DELLE ENTRATE

o(I) Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE CAMPANIA

§ Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE

gt'o Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE

O Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. LINGUA POINT SRL
L Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este *** PERSONA FISICA ***

o Cancelleria AGENZIA DELLE ENTRATE
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr AGENZIA DELLE ENTRATE
Ritenute erariali a carico del dipendente AGENZIA DELLE ENTRATE
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe AGENZIA DELLE ENTRATE
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna
Ritenute erariali a carico del lavoratore AGENZIA DELLE ENTRATE
Spese postali POSTE ITALIANE SPA
Stampati Casa Editrice Leardini Guerrino srl

Firmato digitaimente da SILVIA OVI

Data pag
07-07-2025
07-07-2025
07-07-2025
07-07-2025
07-07-2025
07-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
14-07-2025
17-07-2025
17-07-2025
17-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
21-07-2025
22-07-2025
22-07-2025
18-08-2025
18-08-2025
18-08-2025
18-08-2025
18-08-2025
18-08-2025
18-08-2025
18-08-2025
02-09-2025
02-09-2025

Importo
1.625,25
53,18
727,00
150,00
1.403,19
3.556,81
371,65
123,86
27,06
1,08
64,24
74,41
26,13
339,80
13,51
806,85
934,44
328,22
1.079,45
2.443,70
8,88
459,57
159,94
33,00
12,00
12,00
12,00
511,54
46,75
1,86
111,01
128,57
45,16
8,55
0,45
2.100,00
120,00
533,32
73,63
209,63
275,45
3,03
76,23
114,69
269,86
8,88
3.008,00

Pag.1/2



=

g
X 3

\
RN S

Istituto Comprensivo "M.E.LEPIDO"
Via Premuda, 34 - 42123 REGGIO EMILIA (RE)
Tel. 0522/585889 - Fax 0522/383352
C.F.80015410352 - COD. MECC. REIC841008

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa

Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti

Fornitore

*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***

= Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. *** PERSONA FISICA ***

' Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. *** PERSONA FISICA ***

REIC841008 - REIC841008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010305 - 01/10/2025 - 1.4

Noleggio e leasing di impianti e macchinari CANON ITALIA

Licenze d'uso per software

Madisoft S.p.a.

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE PUGLIA

Ritenute erariali a carico del lavoratore

AGENZIA DELLE ENTRATE

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE PUGLIA

Ritenute erariali a carico del lavoratore

AGENZIA DELLE ENTRATE

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe AGENZIA DELLE ENTRATE

Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.
Ritenute erariali a carico del dipendente

AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr AGENZIA DELLE ENTRATE
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe AGENZIA DELLE ENTRATE

Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.
Ritenute erariali a carico del dipendente

AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr AGENZIA DELLE ENTRATE
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna

Licenze d'uso per software

Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Stampati

Spese postali

Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
POSTE ITALIANE SPA
Madisoft S.p.a.

Madisoft S.p.a.

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

Firmato digitaimente da SILVIA OVI

Data pag
08-09-2025
08-09-2025
08-09-2025
08-09-2025
08-09-2025
11-09-2025
11-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
17-09-2025
22-09-2025
22-09-2025
22-09-2025
22-09-2025
22-09-2025
22-09-2025
22-09-2025
22-09-2025
30-09-2025
30-09-2025
30-09-2025
30-09-2025
30-09-2025
30-09-2025
30-09-2025
30-09-2025

Importo
551,33
284,72
106,01
150,42
150,42
172,79

30,00
15,98
37,60
15,98
37,60
82,16
3,27
296,87
225,94
79,36
49,15
1,95
116,70
135,16
47,48
6,60
38,01
661,76
10,67
1.590,00
315,00
119,01
141,67
89,62
70,26
138,12
148,38
132,46
122,60
69,30
349,80
468,75
218,76
934,52
2.384,42
87,50
1.234,39

Pag.2/2


http://www.tcpdf.org

		2025-10-09T13:18:56+0000
	SILVIA OVI




