



DATI SUI PAGAMENTI - III Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Stampati	*** PERSONA FISICA ***	07-07-2025	1.625,25
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA	07-07-2025	53,18
Assistenza medico-sanitaria	ATS CONSULENTI ASSOCIATI	07-07-2025	727,00
Assistenza medico-sanitaria	ATS CONSULENTI ASSOCIATI	07-07-2025	150,00
Assistenza psicologica, sociale e religiosa	ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE	07-07-2025	1.403,19
Assistenza psicologica, sociale e religiosa	ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE	07-07-2025	3.556,81
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	14-07-2025	371,65
Stampati	AGENZIA DELLE ENTRATE	14-07-2025	123,86
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	14-07-2025	27,06
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	14-07-2025	1,08
Ritenute erariali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	14-07-2025	64,24
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	AGENZIA DELLE ENTRATE	14-07-2025	74,41
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	14-07-2025	26,13
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	14-07-2025	339,80
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	14-07-2025	13,51
Ritenute erariali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	14-07-2025	806,85
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	AGENZIA DELLE ENTRATE	14-07-2025	934,44
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	14-07-2025	328,22
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	17-07-2025	1.079,45
Cancelleria	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	17-07-2025	2.443,70
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA	17-07-2025	8,88
Altri oneri straordinari n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-07-2025	459,57
Assistenza medico-sanitaria	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-07-2025	159,94
Assistenza medico-sanitaria	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-07-2025	33,00
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie	*** PERSONA FISICA ***	21-07-2025	12,00
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie	*** PERSONA FISICA ***	21-07-2025	12,00
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie	*** PERSONA FISICA ***	21-07-2025	12,00
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	21-07-2025	511,54
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-07-2025	46,75
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-07-2025	1,86
Ritenute erariali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-07-2025	111,01
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-07-2025	128,57
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	REGIONE CAMPANIA	21-07-2025	45,16
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-07-2025	8,55
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-07-2025	0,45
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	LINGUA POINT SRL	22-07-2025	2.100,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	*** PERSONA FISICA ***	22-07-2025	120,00
Cancelleria	AGENZIA DELLE ENTRATE	18-08-2025	533,32
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	18-08-2025	73,63
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	AGENZIA DELLE ENTRATE	18-08-2025	209,63
Ritenute erariali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	18-08-2025	275,45
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	18-08-2025	3,03
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	18-08-2025	76,23
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	18-08-2025	114,69
Ritenute erariali a carico del lavoratore	AGENZIA DELLE ENTRATE	18-08-2025	269,86
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA	02-09-2025	8,88
Stampati	Casa Editrice Leardini Guerrino srl	02-09-2025	3.008,00



DATI SUI PAGAMENTI - III Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	08-09-2025	551,33
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	08-09-2025	284,72
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	08-09-2025	106,01
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	08-09-2025	150,42
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	08-09-2025	150,42
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	CANON ITALIA	11-09-2025	172,79
Licenze d'uso per software	Madisoft S.p.a.	11-09-2025	30,00
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	REGIONE PUGLIA	17-09-2025	15,98
Ritenute erariali a carico del lavoratore	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	37,60
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	REGIONE PUGLIA	17-09-2025	15,98
Ritenute erariali a carico del lavoratore	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	37,60
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	82,16
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	3,27
Ritenute erariali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	296,87
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	225,94
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	17-09-2025	79,36
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	49,15
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	1,95
Ritenute erariali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	116,70
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	135,16
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	17-09-2025	47,48
Licenze d'uso per software	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	6,60
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	38,01
Stampati	AGENZIA DELLE ENTRATE	17-09-2025	661,76
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA	17-09-2025	10,67
Licenze d'uso per software	Madisoft S.p.a.	17-09-2025	1.590,00
Licenze d'uso per software	Madisoft S.p.a.	17-09-2025	315,00
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	22-09-2025	119,01
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	22-09-2025	141,67
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	22-09-2025	89,62
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	22-09-2025	70,26
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	22-09-2025	138,12
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	22-09-2025	148,38
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	22-09-2025	132,46
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	22-09-2025	122,60
Licenze d'uso per software	AGENZIA DELLE ENTRATE	30-09-2025	69,30
Licenze d'uso per software	AGENZIA DELLE ENTRATE	30-09-2025	349,80
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	30-09-2025	468,75
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	30-09-2025	218,76
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	30-09-2025	934,52
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	30-09-2025	2.384,42
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	30-09-2025	87,50
Compensi netti	*** PERSONA FISICA ***	30-09-2025	1.234,39